



三、投标分项报价表

供应商名称：南昌沛若商贸有限公司

招标项目编号：BZGY2024CG083 号

标包号（如为整包发标项目可不填）：/

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	交货（供货）期
1	小型排涝泵	品牌：美帆 规格：2.2KW 型号：MF-PL-03	台	72	780.00	56160.00	在签订合同后，7个日历天内完成供货以及安装、调试等工作，并交采购人验收，保证货物正常使用。
2	应急防水手电筒	品牌：亿嘉 规格：2000mAh 型号：FD-FBP240/YJ7620A	个	1200	55.00	66000.00	
3	◎雨衣	品牌：龙帆工贸 规格：S-XXXXL 型号：LFGM-R-01	件	1200	39.00	46800.00	
4	◎胶鞋	品牌：威斯安 规格：39 型号：WSA03	双	1200	32.00	38400.00	
5	手摇报警器	品牌：美帆 规格：11.5*23cm 型号：MF-BJ-07	台	48	90.00	4320.00	



	铜锣 (套)	品牌: 美帆 规格: 38cm 型号: MF-TL-01	个	48	65.00	3120.00	
7	应急口哨	品牌: 美帆 规格: 6.6*1cm 型号: MF-SZ-06	个	1200	3.50	4200.00	
8	小型发电机	品牌: 贝隆 规格: 2.8Kw 型号: GG13000LE	台	48	1080.00	51840.00	
9	救生衣	品牌: 兴华飞扬 规格: S-XXXXL 型号: FY86-3	个	1200	26.00	31200.00	
10	编织袋	品牌: 领杰 规格: 500*800mm 型号: LJ/91	个	4800	0.90	4320.00	
11	铁锹	品牌: 美帆 规格: 木柄方锹 型号: MF-FX-04	把	300	38.00	11400.00	



12	喊话喇叭	品牌：美帆 规格：14*18*22CM 型号：MF-LB-01	个	150	58.00	8700.00	
	合计	大写：叁拾贰万陆仟肆佰陆拾元整				326460.00 元	



供应商(盖单位电子签章)南昌沛若商贸有限公司

法定代表人(盖电子签章)



蒋乃里

- 注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。
 2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应询价通知书。
 3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。
 4. 供应商根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
 5. 表格不够可以自行加页；具体配置请供应商填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。